Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности ООО «Перспектива» (ИНН 7721708392, ОГРН 
1107746934129) в отношении ООО «Сигма-Эль» (ИНН 7717530854, ОГРН 1057746725156) по общей сумме 

обязательств в размере 2 805 133,54 руб., по состоянию на 02.10.2024 г., составляет1: 

278 000 (Двести семьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности ООО «Перспектива» (ИНН 7721708392, ОГРН 
1107746934129) в отношении ООО «Сигма-Эль» (ИНН 7717530854, ОГРН 1057746725156) по общей сумме 

обязательств в размере 859 869, 02 руб., по состоянию на 02.10.2024 г., составляет: 

85 000 (Восемьдесят пять тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности ООО «Перспектива» (ИНН 7721708392, ОГРН 
1107746934129) в отношении Савреева Алексея Олеговича по общей сумме обязательств в размере 150 232 529,80 

руб., по состоянию на 02.10.2024 г., составляет: 

4 591 000 (Четыре миллиона пятьсот девяноста одна тысяча) рублей. 

Предлагаемый Вашему вниманию Отчет об оценке содержит описание оцениваемого объекта, 

собранную информацию, этапы проведенного исследования и сделанные на их основе выводы. Кроме того, в 
состав отчета включены гарантии объективности и независимости, а также ограничивающие условия и

[...]

чем 5 процентами его обыкновенных 
акций 

Учредителем ООО «Перспектива» являются:  
-Савреев Алексей Олегович (ИНН 771577118030), владеет 100% долей в 
уставном капитале 

Сведения о размере, структуре уставного 
капитала  

Размер уставного капитала ООО «Перспектива» составляет 25 000 
(Двадцать пять тысяч) рублей, состоит из номинальной стоимости долей, 
приобретенных его участниками 

Статус предприятия Юридическое лицо признано несостоятельным (банкротом) и в отношении 
него открыто конкурсное производство 

Руководитель Конкурсный управляющий  
Волков Александр Сергеевич

[...]

Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности ООО «Перспектива» (ИНН 7721708392, ОГРН 

1107746934129) в отношении ООО «Сигма-Эль» (ИНН 7717530854, ОГРН 1057746725156) по общей сумме обязательств в 
размере 2 805 133,54 руб., по состоянию на 02.10.2024 г., составляет7: 

278 000 (Двести семьдесят восемь тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности ООО «Перспектива» (ИНН 7721708392, ОГРН 

1107746934129) в отношении ООО «Сигма-Эль» (ИНН 7717530854, ОГРН 1057746725156) по общей сумме обязательств в 
размере 859 869, 02 руб., по состоянию на 02.10.2024 г., составляет: 

85 000 (Восемьдесят пять тысяч) рублей. 

Рыночная стоимость права требования дебиторской задолженности ООО «Перспектива» (ИНН 7721708392, ОГРН 

1107746934129) в отношении Савреева Алексея Олеговича по общей сумме обязательств в размере 150 232 529,80 руб., по 
состоянию на 02.10.2024 г., составляет: 

4 591 000 (Четыре миллиона пятьсот девяноста одна тысяча) рублей. 

6 Согласно пп. 26 п. 3 ст. 149 НК РФ операции по уступке (переуступке, приобретению) прав (требований) кредитора по обязательствам, вытекающим из договоров по 
предоставлению займов в денежной форме и (или) кредитных договоров, а также по исполнению заемщиком обязательств перед каждым новым кредитором по